
                                               
       

 
 
 

  

 

 
Dipartimento di Ingegneria  
Informatica, Modellistica, Elettronica  
e Sistemistica / DIMES 
Università della Calabria 
Via P. Bucci  
87036 Rende (CS) - ITALIA 
 

 
Tel. (+39) 0984.494718 
Fax (+39) 0984.494713 
dipartimento.dimes@pec.unical.it 

 
www.dimes.unical.it 

 

Dipartimento di Ingegneria Informatica, Modellistica, Elettronica e Sistemistica 

DECRETO DECANALE n. 2 

IL DECANO  

VISTO  lo Statuto dell'Università della Calabria; 
VISTO  il Regolamento di Ateneo; 
VISTO il Regolamento del Dipartimento di Ingegneria Informatica, Modellistica, Elettronica e 

Sistemistica dell’Università della Calabria, emanato con D. R. n. 509 del 2/04/2015, 
aggiornato con D.R. n. 527 del 31 marzo 2021, con particolare riferimento all’Allegato A 
“Elezioni del Direttore del Dipartimento”; 

RILEVATO    che con Decreto Decanale n. 1 del 13/12/2023 sono state indette le elezioni suppletive 
di Direttore del Dipartimento di Ingegneria Informatica, Modellistica, Elettronica e 
Sistemistica il cui mandato scadrà il 31/10/2025. 

PRESO ATTO che il termine per la presentazione delle candidature è scaduto; 
ACCERTATA la necessità di nominare il Seggio Elettorale; 
 

DECRETA 

 
Per l'espletamento degli adempimenti procedurali correlati alle elezioni suppletive di Direttore del 
Direttore del Dipartimento di Ingegneria Informatica, Modellistica, Elettronica e Sistemistica il cui 
mandato scadrà il 31/10/2025, è costituito il seguente Seggio Elettorale: 

✓ Prof. Antonio IERA,  Presidente  
✓ Prof.ssa Daniela BIONDI, Componente; 
✓ Prof., Giovanni GIALLOMBARDO, Componente; 
✓ Prof. Cristian MOLINARO, Componente responsabile della procedura telematica 

 

Per quanto non espressamente previsto nel presente decreto, si rinvia al Regolamento del Dipartimento di 

Ingegneria Informatica, Modellistica, Elettronica e Sistemistica – DIMES – dell’Università della Calabria, 

allo Statuto di Autonomia e ai Regolamenti di Ateneo dell’Università della Calabria. 

 
li 14/02/2024  

  

Il Decano 

(Prof. Luigi Palopoli) 

 

 


		2024-02-14T10:47:44+0100
	LUIGI PALOPOLI




